PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDÓIA DO SUL

MINUTA DE EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nº 07/2023

Código registro TCE: 702B272E4F44324EEAA382829DA698E4332ABCDC

O Prefeito Municipal  de Lindóia do Sul,  SC, torna público que ratificou o ato da

Diretora de Cultura e Turismo, a inexigibilidade licitação, nos termos do artigo 25,

inc. “III”, da Lei nº 8.666/93, 91 para a prestação de serviços artísticos  e cultural

para animação da Festa da Polenta e do Queijo.

Contratado: MONARCAS PRODUCOES E REPRESENTACOES ARTISTICAS

LTDA,

Valor: R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais).

Vigência: 31 de dezembro de 2023.

Lindóia do Sul, SC, 04 de outubro de 2023

Neudi Ângelo Bertol

Prefeito Municipal

	Neudi Ângelo Bertol
	Prefeito Municipal